[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____14.11.2018_____

 №____8632__________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Раменского муниципального района» на 2017 – 2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раменского муниципального района Московской области, Постановлением администрации Раменского муниципального района от 19.12.2017 № 9669 "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области", Решением Совета депутатов Раменского муниципального района Московской области от 26.09.2018г. №11/2-СД "О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Раменского муниципального района "О бюджете Раменского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов""
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Раменского муниципального района» на 2017 – 2021 годы, утвержденную Постановлением администрации Раменского муниципального района от 07.11.2016 № 6427 «Об утверждении муниципальной программы Раменского муниципального района Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Раменского муниципального района» на 2017 – 2021 годы» (с изменениями внесенными Постановлением администрации Раменского муниципального района: 24.08.2018 № 6138), изложив её в редакции согласно приложению
к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Раменского муниципального района от 24.08.2018 № 6138 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Раменского муниципального района» на 2017 – 2021 годы».
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале Раменского муниципального района http://ramenskoye.ru/ и в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского муниципального района А.В.Скибо.

Глава
Раменского муниципального района                                                   А.Н. Кулаков

А.Н. Золоторенко
8(496)467-44-26
image1.wmf